
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Num. 

338 

16 

73 

75 

31 

255 

101 

38 

221 

11 

143 

25 

668 

130 

26 

20 

810 

Nome 

PALLAD INO  D OMEN ICORAFFAELE 

BUFANO EMANUELE 

IANNIBELLI SAMUEL 

POCCHIARI LUIGI 

SBRÒ GABRIELE MARCO 

ROSSIGNUOLO MICHELE 

STRAFILE CESARE PIO 

MANDORINO PIETRO 

STANISLAO GIORGIO 

MASSA MARCELLO 

ERROI NICOLO` 

BRUNO GIORGIO 

SAMMARTINO KAROL 

CORVAGLIA MATTIA 

DE RICCARDIS ROBERTO 

TOCCI IVAN 

TROVÈ DANYEL 

Motoclub/Team 

CASTEL DEL MONTE 

MASSAFRA MX A.S.D. 

PARDI RACING 

PARDI RACING 

M C  SA L EN TO  - M A RTAN O  A SD  

CASTEL DEL MONTE 

CASTEL DEL MONTE 

M C  SA L EN TO  - M A RTAN O  A SD  

M C  SA L EN TO  - M A RTAN O  A SD  

M C  SA L EN TO  - M A RTAN O  A SD  

PARDI RACING 

S.A.C.E. 

MASSAFRA MX A.S.D. 

SALENTINO- OTRANTO 

M.G. RACING 

MASSAFRA MX A.S.D. 

M C  EN D URO  A DV EN T URE A SD 

Classe 
85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

Giri 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

Tempo Totale 

13:36.588 
13:37.332 
14:02.668 
14:18.065 
14:18.969 
14:32.742 
14:39.719 
14:47.373 
14:54.290 
13:57.444 
14:27.543 
14:36.573 
14:40.786 
13:43.142 
13:51.091 
13:55.605 
14:44.117 

Marca 

HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
KAWASAKI 
TM 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
KTM 

Punti 

250 
210 
170 
250 
140 
120 
110 
100 

90 
210 
170 

85 
140 

80 
120 
110 
100 

T e m p o  M ig li o re  

1:12.898 
1:12.891 
1:14.413 
1:16.727 
1:16.496 
1:17.310 
1:16.952 
1:19.084 
1:18.511 
1:20.683 
1:23.289 
1:24.221 
1:24.144 
1:28.389 
1:29.096 
1:30.129 
1:35.321 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.744 

Velocità  Media 

53,344 

Miglior tempo sul giro 

1:12.891 

Velocità Migliore 

54,328 

Giro Migliore di 

16 - BUFANO EMANUELE 

 

Stampato: 01/05/2022 13:09:20 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE 

Direttore di gara : Alessio LIMATO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2^ Camp. Reg. PUG/BAS FMI GALATINA 

Minicross 85cc 

Prima Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:53:04 

F.CESARI - Galatina (LE) 1,100 Km. 

01/05/2022 13:35 

2^ Camp. Reg. PUG/BAS - Galatina (LE)

 MC TRE TORRI


